
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
 ШКОЛА №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ХУСЕНА БОРЕЖЕВИЧА АНДРУХАЕВА» АУЛА МАМХЕГ 
 

аул  Мамхег, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.35, 385440 
Телефон : 88(7773)9-22-92 
mamsheg@mail.ru 
http://mamheg-shkola.narod.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2023г.                                                                              №115 
  

«Об утверждении графика питания, дежурства 
 и режима работы  столовой МБОУ СОШ №4 а. Мамхег  

в  2023-2024 учебном году» 
 

В целях наиболее эффективной организации горячего питания 
обучающихся  в 2023-2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
 1.1. График питания в столовой школы на 2023 – 2024 учебный год 
(приложение №1). 
1.2. График дежурства учителей и обучающихся в столовой школы на 2023 – 
2024 учебный год (приложение №2). 
1.3. Режим работы школьной столовой в 2023 – 2024 учебный год 
(приложение №3) 
 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 

 
  



Приложение №1 

 

График питания в школьной столовой обучающихся 
 МБОУ СОШ №4 а. Мамхег на 2023 – 2024 учебный год 

 
№ Время  Длительность 

перемены 
Классы, которые питаются. 

1 
 

9.05-9.15 10 минут 
завтрак 

1кл.  

2 10.00-10.15 15 минут 
завтрак 

2 кл, 3кл,4кл.  

3 10.55-11.10 15 минут 
завтрак 

5,8«А», 8«Б», 7 «А»,7 «Б». 

4 11.50 - 12.05 15 минут 
завтрак 

6«А», 6«Б»,9, 10, 11. 

5 12.45-12.55 10 минут 
обед 

2«А» –1чел 
4кл – 1чел 
7кл – 2чел 
8кл – 3чел 

 
 

График питания в школьной столовой обучающихся 
 МБОУ СОШ №4 а. Мамхег на 2023 – 2024 учебный год 

 
№ Время  Длительность 

перемены 
Дети, у которых завтрак и обед. 

1 
 

9.05 - 9.15 10 минут 
завтрак 

 

2 10.00 - 10.15 15 минут 
завтрак 

2 кл, 4кл.  

3 10.55 - 11.10 15 минут 
завтрак 

5,8«А»,8«Б», 7 «А»,7 «Б». 
 

4 11.50 - 12.05 15 минут 
завтрак 

6«А»,6 «Б», 9, 10, 11. 

5 12.45-12.55 10 минут 
обед 

2«А» –1чел 
4кл – 1чел 
7кл – 2чел 
8кл – 3чел 

 
 

 
  



 

Приложение №2 

 
 

График дежурства по столовой для педагогов и обучающихся 
 МБОУ СОШ №4 а. Мамхег. 

 
 
 

Перемена 
время 

питания 

 
Понедельник 

 
Вторник 

 
Среда 

 
Четверг 

 
Пятница 

1 
9.05-9.15 

Карданова Р.А. Шарикова М.А. Карданова 
Р.А. 

Шарикова М.А. Карданова Р.А. 

2 
10.00-10.15 

Шагужева Р.З. Хамерзокова Ф.М. Дачева М.З. Шагужева Р.З. Шнахова Т. М. 

3 
10.55-11.10 

Набокова С.Д. Тлевцерукова М.И. Куижева З.Р. Меретукова З.А Туова М.К. 

4 
11.50-12.05 

Ситимова И.Х. Хамерзокова Ж.И Тазова З.А. Аташукова Л.Р. Меретукова 
С.М. 

5 
12.45-12.55 

Шагужева Р.З. Тлевцерукова М.И. Туова М.К. Меретукова З.А. Куижева З.Р. 

 

 

 

  



 

Приложение №3 

 

Режим работы школьной столовой в 2023 – 2024 учебный год 

 

Время работы столовой 
 

Время уборки столовой 

8.00 – 16.00 
 

9.00 – 9.20 

 
 

11.30 – 12.00 

 
 

14.30 – 15.30 

 
 
 

Генеральная уборка – последняя суббота каждого месяца. 
 

 
 
 

 


